ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	01 июня 2023 года
	№
	29/79

г.Калининск

О   назначении председателя участковой избирательной комиссии №931
 Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии №931, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия   Калининского района    решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии
 №931 Зузулю Галину Владимировну, 27 ноября 1977 года рождения, образование высшее , учителя  МБОУ «СОШ с.Новые Выселки Калининского района Саратовской области.»
2. Председателю участковой избирательной комиссии № 931 Зузуле Г.В. созвать  первое (организационное) заседание  участковой избирательной  комиссии  в  установленные  законом  сроки.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

Е.А.Горбатюк
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

 Е.Н.Умришова